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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 29/26

1 БАЛАЩЕНКО Андрей Таганрог, Ростовская обл. Mitsubishi Lancer Evo IX 4000Н 20 20

2 ПЕТРОВ Алексей Ярославль Peugeot 208 Rally 4 2000Н 15 15

3 РОГОЗИН Леонид Ижевск Peugeot 208 Rally 4 2000Н 12 12

4 КАМАЛОВ Марат Асбест, Свердловская обл. Peugeot 208 R2 1600Н 10 10

5 ФЛЕГАНОВ Олег Екатеринбург Peugeot 208 Rally 4 2000Н 8 8

6 СТЕПАНОВ Владимир Санкт-Петербург ВАЗ 21053 1600Н 6 6

7 СОБОЛЕВ Сергей Псков Lada Granta 1600Н 4 4

8 АСОСКОВ Олег Москва Volkswagen Polo 1600Н 3 3

9 ОБРАЗЦОВ Юрий Санкт-Петербург Lada Kalina 1600Н 2 2

10 ПЕТРОВ Максим Луга, Ленинградская обл. Ford Fiesta 2000Н 1 1

11 СУПРУН Владислав Великие Луки, Псковская обл. ВАЗ 2112 2000Н 0/11 0

12 СКРЫЛЕВ Владимир Санкт-Петербург Volkswagen Polo 1600Н 0/12 0

13 КЕЗИКОВ Георгий Москва ВАЗ 21053 1600Н 0/13 0

14 ЮЩЕНКО Антон Сортавала, Респ. Карелия ВАЗ 21083 1600Н 0/14 0

15 ДЕМЧЕНКО Николай Ярославль Lada Kalina 1600Н 0/15 0

16 ДРОНОВ Андрей Санкт-Петербург Ford Fiesta Mk 7 2000Н 0/16 0

17 ДОНЕЦ Александр Санкт-Петербург Peugeot 208 Rally 4 2000Н 0/17 0

18 ЮМАТОВ Алексей Санкт-Петербург Honda Civic 2000Н 0/18 0

19 ПРИМАТОВ Евгений Санкт-Петербург Lada Kalina 1600Н 0/19 0

20 ЯРНЫХ Андрей Москва Honda Civic Type-R 2000Н 0/20 0

21 МАКАРЕВИЧ Евгений Санкт-Петербург ВАЗ 2105 1600Н 0/21 0

22 ЖУКОВСКИЙ Андрей Санкт-Петербург Ford Fiesta Mk 5 2000Н 0/22 0

23 ТЕРЕНТЬЕВ Сергей Санкт-Петербург Lada Kalina 1600Н 0/23 0

24 МОСКВИЧЕВ Андрей Ярославль Lada Kalina 1600Н 0/24 0

25 ГОЛОВКИН Андрей Ярославль Opel Adam R2 1600Н 0/25 0

26 ПРУСАКОВ Александр Королев, Московская обл. ЗАЗ 968А 1600Н 0/26 0

27 БАСМАНОВ Александр Владимир Honda Civic Type-R 2000Н сх.

28 КУЛДОВ Михаил Киров Lada Kalina 1600Н сх.

29 УТЦОВ Андрей Родина, Псковская обл. ВАЗ 2108 1600Н сх.

КУБОК СОДРУЖЕСТВА ПО РАЛЛИ "ТРОФЕЙ АЛЕКСАНДРА НЕВСКОГО" 2025 ГОДА

ПОЛОЖЕНИЕ ПОСЛЕ 1-ГО ЭТАПА

Абсолютный зачет                               
Первые Пилоты

За
че

тн
ы

е 
о

чк
и

Стартовало/финишировало на этапе
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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 1/1

1 БАЛАЩЕНКО Андрей Таганрог, Ростовская обл. Mitsubishi Lancer Evo IX 4000Н 20 20

Зачет 4000Н                                     
Первые Пилоты

За
че

тн
ы

е 
о

чк
и

Стартовало/финишировало на этапе
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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 11/10

1 ПЕТРОВ Алексей Ярославль Peugeot 208 Rally 4 2000Н 20 20

2 РОГОЗИН Леонид Ижевск Peugeot 208 Rally 4 2000Н 15 15

3 ФЛЕГАНОВ Олег Екатеринбург Peugeot 208 Rally 4 2000Н 12 12

4 ПЕТРОВ Максим Луга, Ленинградская обл. Ford Fiesta 2000Н 10 10

5 СУПРУН Владислав Великие Луки, Псковская обл. ВАЗ 2112 2000Н 8 8

6 ДРОНОВ Андрей Санкт-Петербург Ford Fiesta Mk 7 2000Н 6 6

7 ДОНЕЦ Александр Санкт-Петербург Peugeot 208 Rally 4 2000Н 4 4

8 ЮМАТОВ Алексей Санкт-Петербург Honda Civic 2000Н 3 3

9 ЯРНЫХ Андрей Москва Honda Civic Type-R 2000Н 2 2

10 ЖУКОВСКИЙ Андрей Санкт-Петербург Ford Fiesta Mk 5 2000Н 1 1

11 БАСМАНОВ Александр Владимир Honda Civic Type-R 2000Н сх.

Зачет 2000Н                                     
Первые Пилоты
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ы
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чк
и

Стартовало/финишировало на этапе
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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 17/15

1 КАМАЛОВ Марат Асбест, Свердловская обл. Peugeot 208 R2 1600Н 20 20

2 СТЕПАНОВ Владимир Санкт-Петербург ВАЗ 21053 1600Н 15 15

3 СОБОЛЕВ Сергей Псков Lada Granta 1600Н 12 12

4 АСОСКОВ Олег Москва Volkswagen Polo 1600Н 10 10

5 ОБРАЗЦОВ Юрий Санкт-Петербург Lada Kalina 1600Н 8 8

6 СКРЫЛЕВ Владимир Санкт-Петербург Volkswagen Polo 1600Н 6 6

7 КЕЗИКОВ Георгий Москва ВАЗ 21053 1600Н 4 4

8 ЮЩЕНКО Антон Сортавала, Респ. Карелия ВАЗ 21083 1600Н 3 3

9 ДЕМЧЕНКО Николай Ярославль Lada Kalina 1600Н 2 2

10 ПРИМАТОВ Евгений Санкт-Петербург Lada Kalina 1600Н 1 1

11 МАКАРЕВИЧ Евгений Санкт-Петербург ВАЗ 2105 1600Н 0/11 0

12 ТЕРЕНТЬЕВ Сергей Санкт-Петербург Lada Kalina 1600Н 0/12 0

13 МОСКВИЧЕВ Андрей Ярославль Lada Kalina 1600Н 0/13 0

14 ГОЛОВКИН Андрей Ярославль Opel Adam R2 1600Н 0/14 0

15 ПРУСАКОВ Александр Королев, Московская обл. ЗАЗ 968А 1600Н 0/15 0

16 КУЛДОВ Михаил Киров Lada Kalina 1600Н сх.

17 УТЦОВ Андрей Родина, Псковская обл. ВАЗ 2108 1600Н сх.

Зачет 1600Н                                     
Первые Пилоты
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ы
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о
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и

Стартовало/финишировало на этапе



ГО
Л

У
Б

Ы
Е 

О
ЗЁ

Р
А

 

2
0

2
5

П
У

Ш
К

И
Н

С
К

И
Е 

ГО
Р

Ы
 2

0
2

5

9
0

0
 О

ЗЁ
Р

 2
0

2
5

П
С

К
О

В
 2

0
2

5
 

Ф
И

Н
А

Л

Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 11/6

1 СТЕПАНОВ Владимир Санкт-Петербург ВАЗ 21053 Наша Классика 20 20

2 КЕЗИКОВ Георгий Москва ВАЗ 21053 Наша Классика 15 15

3 СТЕБИХОВА Ольга Псков ВАЗ 21013 Наша Классика 12 12

4 МАЛЫШЕВ Александр Санкт-Петербург ВАЗ 2107 Наша Классика 10 10

5 ПРУСАКОВ Александр Королев, Московская обл. ЗАЗ 968А Наша Классика 8 8

6 ГОРЯЧЕВ Максим Дзержинский, Московск. обл. ГАЗ М 21 Наша Классика 6 6

ГРИГОРЬЕВ Олег Пушкин, Санкт-Петербург ВАЗ 2101 Наша Классика сх.

ЗЕЛЕНИН Алексей Москва ВАЗ 2105 Наша Классика сх.

БАУЛИН Денис Псков ВАЗ 21053 Наша Классика сх.

ЗАХАРЧЕНКО Павел Псков ВАЗ 21013 Наша Классика сх.

КОЗЛОВ Денис Санкт-Петербург ВАЗ 2105 Наша Классика н/к

н/к - не классифицирован в соответствии с п.4.13 регламента Кубка Содружества "Трофей Александра Невского" по ралли 2025 года

Номинация Наша Классика                
Первые Пилоты

За
че

тн
ы

е 
о

чк
и

Стартовало/финишировало на этапе
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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 34/26

1 БАЛАЩЕНКО Мария Таганрог, Ростовская обл. Балащенко А. 4000Н 20 20

2 ВЕРЕЩАГИН Андрей Ярославль Петров А. 2000Н 15 15

3 ПОЗЕРН Виктор Санкт-Петербург Рогозин Л. 2000Н 12 12

4 ШУБКИН Максим Санкт-Петербург Камалов М. 1600Н 10 10

5 КРЫЛОВ Алексей Санкт-Петербург Флеганов О. 2000Н 8 8

6 ВЯЗЬМЕНСКИЙ Александр Санкт-Петербург Степанов В. 1600Н 6 6

7 ГРЕБЕНКИНА Маргарита Псков Соболев С. 1600Н 4 4

8 УСПЕНСКАЯ Анастасия Екатеринбург Асосков О. 1600Н 3 3

9 КРЮКОВ Виктор Санкт-Петербург Образцов Ю. 1600Н 2 2

10 НОВОЖИЛОВ Иван Луга, Ленинградская обл. Петров М. 2000Н 1 1

11 РОСЛЯКОВ Павел Великие Луки, Псковская обл. Супрун В. 2000Н 0/11 0

12 ДУВАЛОВ Сергей Санкт-Петербург Скрылев В. 1600Н 0/12 0

13 КЕЗИКОВ Сергей Москва Кезиков Г. 1600Н 0/13 0

14 ГЛИНСКИЙ Алексей Сортавала, Респ. Карелия Ющенко А. 1600Н 0/14 0

15 ПЕТРУШОВ Евгений Ярославль Демченко Н. 1600Н 0/15 0

16 ЦВЕТКОВ Роман Коммунар, Ленинград. обл. Дронов А. 2000Н 0/16 0

17 ЗВАГОЛЬСКИЙ Андрей Санкт-Петербург Донец А. 2000Н 0/17 0

18 ЕЖОВ Владислав Брест, Беларусь Юматов А. 2000Н 0/18 0

19 ПЕТРОВА Елена Санкт-Петербург Приматов Е. 1600Н 0/19 0

20 ВЕДЕРНИКОВ Илья Казань Ярных А. 2000Н 0/20 0

21 ЖАКОВА Анна Санкт-Петербург Макаревич Е. 1600Н 0/21 0

22
МУХАМЕНДРИКОВ 

Константин
Сортавала, Респ. Карелия Жуковский А. 2000Н 0/22 0

23 АФОНЬКИН Михаил Санкт-Петербург Терентьев С. 1600Н 0/23 0

24 КОЛЕСНИКОВ Сергей Ярославль Москвичев А. 1600Н 0/24 0

25 ЛОВЦОВ Дмитрий Ярославль Головкин А. 1600Н 0/25 0

26 АНТОНОВ Сергей Санкт-Петербург Прусаков А. 1600Н 0/26 0

27 ЩЕРБАКОВ Родион Сочи, Краснодарский край Басманов А. 2000Н сх.

28 НИКУЛИН Николай Киров Кулдов М. 1600Н сх.

29 КАЦИЕВ Руслан Федоровское, Ленинград.обл. Утцов А. 1600Н сх.

Абсолютный зачет                               

Вторые Пилоты

За
че

тн
ы

е
 о

чк
и

Стартовало/финишировало на этапе
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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 1/1

1 БАЛАЩЕНКО Мария Таганрог, Ростовская обл. Балащенко А. 4000Н 20 20

Зачет 4000Н                                     

Вторые Пилоты
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и

Стартовало/финишировало на этапе
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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 11/10

1 ВЕРЕЩАГИН Андрей Ярославль Петров А. 2000Н 20 20

2 ПОЗЕРН Виктор Санкт-Петербург Рогозин Л. 2000Н 15 15

3 КРЫЛОВ Алексей Санкт-Петербург Флеганов О. 2000Н 12 12

4 НОВОЖИЛОВ Иван Луга, Ленинградская обл. Петров М. 2000Н 10 10

5 РОСЛЯКОВ Павел Великие Луки, Псковская обл. Супрун В. 2000Н 8 8

6 ЦВЕТКОВ Роман Коммунар, Ленинград. обл. Дронов А. 2000Н 6 6

7 ЗВАГОЛЬСКИЙ Андрей Санкт-Петербург Донец А. 2000Н 4 4

8 ЕЖОВ Владислав Брест, Беларусь Юматов А. 2000Н 3 3

9 ВЕДЕРНИКОВ Илья Казань Ярных А. 2000Н 2 2

10
МУХАМЕНДРИКОВ 

Константин
Сортавала, Респ. Карелия Жуковский А. 2000Н 1 1

11 ЩЕРБАКОВ Родион Сочи, Краснодарский край Басманов А. 2000Н сх.

Зачет 2000Н                                     

Вторые Пилоты
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Стартовало/финишировало на этапе
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Фамилия, имя Город Автомобиль Зачет 17/15

1 ШУБКИН Максим Санкт-Петербург Камалов М. 1600Н 20 20

2 ВЯЗЬМЕНСКИЙ Александр Санкт-Петербург Степанов В. 1600Н 15 15

3 ГРЕБЕНКИНА Маргарита Псков Соболев С. 1600Н 12 12

4 УСПЕНСКАЯ Анастасия Екатеринбург Асосков О. 1600Н 10 10

5 КРЮКОВ Виктор Санкт-Петербург Образцов Ю. 1600Н 8 8

6 ДУВАЛОВ Сергей Санкт-Петербург Скрылев В. 1600Н 6 6

7 КЕЗИКОВ Сергей Москва Кезиков Г. 1600Н 4 4

8 ГЛИНСКИЙ Алексей Сортавала, Респ. Карелия Ющенко А. 1600Н 3 3

9 ПЕТРУШОВ Евгений Ярославль Демченко Н. 1600Н 2 2

10 ПЕТРОВА Елена Санкт-Петербург Приматов Е. 1600Н 1 1

11 ЖАКОВА Анна Санкт-Петербург Макаревич Е. 1600Н 0/11 0

12 АФОНЬКИН Михаил Санкт-Петербург Терентьев С. 1600Н 0/12 0

13 КОЛЕСНИКОВ Сергей Ярославль Москвичев А. 1600Н 0/13 0

14 ЛОВЦОВ Дмитрий Ярославль Головкин А. 1600Н 0/14 0

15 АНТОНОВ Сергей Санкт-Петербург Прусаков А. 1600Н 0/15 0

16 НИКУЛИН Николай Киров Кулдов М. 1600Н сх.

17 КАЦИЕВ Руслан Федоровское, Ленинград.обл. Утцов А. 1600Н сх.

Зачет 1600Н                                     

Вторые Пилоты
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и

Стартовало/финишировало на этапе
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Фамилия, имя Город Первый Пилот Зачет 11/6

1 ВЯЗЬМЕНСКИЙ Александр Санкт-Петербург Степанов В. Наша Классика 20 20

2 КЕЗИКОВ Сергей Москва Кезиков Г. Наша Классика 15 15

3 ЗАТРАВКИНА Алина Псков Стебихова О. Наша Классика 12 12

4 СУВОРОВА Надежда Санкт-Петербург Малышев А. Наша Классика 10 10

5 АНТОНОВ Сергей Санкт-Петербург Прусаков А. Наша Классика 8 8

6 БОРИСОВ Алексей Москва Горячев М. Наша Классика 6 6

ЧУДНОВСКАЯ Александра Санкт-Петербург Григорьев О. Наша Классика сх.

БАЛДЕНКОВ Дмитрий Москва Зеленин А. Наша Классика сх.

СЕМЕНОВА Виктория Псков Баулин Д. Наша Классика сх.

БАДЕЩЕНКОВ Борис Великие Лууи, Псковская обл. Захарченко П. Наша Классика сх.

МУШКИН Дмитрий Санкт-Петербург Козлов Д. Наша Классика н/к

н/к - не классифицирован в соответствии с п.4.13 регламента Кубка Содружества "Трофей Александра Невского" по ралли 2025 года

Номинация Наша Классика                              
Вторые Пилоты

За
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е 
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чк
и

Стартовало/финишировало на этапе
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СУПРУН Владислав 8

БАУЛИН Денис сх.

СОБОЛЕВ Сергей 12

ЗАХАРЧЕНКО Павел сх.

СТЕБИХОВА Ольга 12

Очки в зачет Кубка 24

ПЕТРОВ Алексей 20

ГОЛОВКИН Андрей 0

ЛЕВДИК Олег

ЗЕЛЕНИН Алексей сх.

Очки в зачет Кубка 20

Командный зачет

Главный секретарь Кубка Содружества "Трофей Александра Невского"                                                                                            О.Крылов

2 ЯРОО "СТК "МОТОР" 20

1 "СКОБАРИ" 24


